2023 年２月13日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向、及びニットービバレッジ株式会社（以下「ニットービバレッジ」）の子会社化に伴

う連結決算への移行を踏まえ、2023 年３月期の業績予想を修正することといたしましたのでお知らせします。

記

１． 業績予想の修正について

2023 年３月期通期業績予想数値（2022 年４月１日～2023年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

（当期純利益）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想

（個別業績予想）（A）
27,500 2,600 2,450 1,700 135.45

今 回 修 正 予 想

（連結業績予想）（B）
29,600 3,000 2,900 2,000 156.67

増 減 額 （ B - A ） 2,100 400 450 300 －

増 減 率 （ ％ ） 7.6％ 15.4％ 18.4％ 17.6％ －

（ご参考）前期実績

（2022 年 3 月期）
25,389 2,251 2,103 2,320 200.11

（注）前回発表予想は個別業績予想の数値を、今回発表予想は連結業績予想の数値を記載しています。

修正の理由

2023 年３月期第３四半期累計期間の業績は、原材料費や水道光熱費などのコスト増があったものの、自社飲

料工場の設備更新・改良による生産量の拡大及び販売先の確保、並びにコスト削減や生産性向上に努めた結果、

当初の想定を上回る結果となりました。第４四半期業績についても当初の想定を上回る見通しです。また、当

社はニットービバレッジの子会社化に伴い、2023年３月期第４四半期より連結決算に移行いたします。

当社の実績及び見通し、並びにニットービバレッジの業績見通しを織り込んだ結果、売上高及び各利益項目

の通期予想が前回発表予想を上回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 岡野 邦昭

（コード番号：2585 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 新  敬 史

 （TEL.06-6453-3220）